

安聯收益成長多重資產證券投資信託基金證券投資信託契約修訂對照表

條項	修訂後條文	條項	修訂前條文	說明
第一條	定義	第一條	定義	
第六款	受託管理機構：指 <u>Voya Investment Management Co. LLC</u> 。	第六款	受託管理機構：指 <u>Allianz Global Investors U.S. LLC</u> 。	配合受託管理機構組織移轉變更。
第十四條	運用本基金投資證券及從事證券相關商品交易之基本方針及範圍	第十四條	運用本基金投資證券及從事證券相關商品交易之基本方針及範圍	
第一項第二款	<p>本基金投資於外國之有價證券包括：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 外國證券集中交易市場及經金管會核准之店頭市場交易之股票（含承銷股票）、存託憑證、認購（售）權證或認股權憑證、參與憑證、不動產投資信託受益證券（REITs）及基金受益憑證、基金股份、投資單位（含反向型ETF、商品ETF及槓桿型ETF）；</li> <li>2. 符合金管會規定之任一信用評等等級以上，由國家、地區或機構所保證、發行、承銷或註冊掛牌之債券（含轉換公司債及其他固定收益證券）；</li> <li>3. 未達金管會規定一定等級或未經評等之非投資等級債券；</li> <li>4. 經金管會核准或生效得募集及銷售之外國基金管理機構所發行或經理之基金受益憑證、基金股份或投資單位；</li> <li>5. 前述所稱「金管會核准之店頭市場」、「金管會規定之信用評等等級」及「非投資等級債券」之定義，及可投資之國家或地區詳如最新公開說明書。本基金投資之外國有價證券應符合金管會之限制或禁止規定，如有關法令或相關規定修正者，依修正後之規定。</li> </ol>	<p>第一項第二款</p> <p>本基金投資於外國之有價證券包括：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 外國證券集中交易市場及經金管會核准之店頭市場交易之股票（含承銷股票）、存託憑證、認購（售）權證或認股權憑證、參與憑證、不動產投資信託受益證券（REITs）及基金受益憑證、基金股份、投資單位（含反向型ETF、商品ETF及槓桿型ETF）；</li> <li>2. 符合金管會規定之任一信用評等等級以上，由國家、地區或機構所保證、發行、承銷或註冊掛牌之債券（含轉換公司債及其他固定收益證券）；</li> <li>3. 未達金管會規定一定等級或未經評等之高收益債券；</li> <li>4. 經金管會核准或生效得募集及銷售之外國基金管理機構所發行或經理之基金受益憑證、基金股份或投資單位；</li> <li>5. 前述所稱「金管會核准之店頭市場」、「金管會規定之信用評等等級」及「高收益債券」之定義，及可投資之國家或地區詳如最新公開說明書。本基金投資之外國有價證券應符合金管會之限制或禁止規定，如有關法令或相關規定修正者，依修正後之規定。</li> </ol>	配合110年11月4日金管證投字第1100364627號令規定，將高收益債券之文字修改為非投資等級債券。	
第八項第十一款	<p>投資於非投資等級債券，應符合下列投資比例之限制：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 投資總金額不得超過本基金淨資產價值之百分之三十；</li> <li>2. 投資所在國之國家主權評等未達金管會規定之信用評等機構評定等級者，投資該國之政府債券及其他債券總金額，不得超過本基金淨資產價值之百分之三十；</li> <li>3. 投資於符合美國 Rule 144A 債券</li> </ol>	<p>第八項第十一款</p> <p>投資於高收益債券，應符合下列投資比例之限制：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 投資總金額不得超過本基金淨資產價值之百分之三十；</li> <li>2. 投資所在國之國家主權評等未達金管會規定之信用評等機構評定等級者，投資該國之政府債券及其他債券總金額，不得超過本基金淨資產價值之百分之三十；</li> <li>3. 投資於符合美國 Rule 144A 債</li> </ol>	配合110年11月4日金管證投字第1100364627號令規定，將高收益債券之文字修改為非投資等級債券。	

條項	修訂後條文	條項	修訂前條文	說明
	之總金額不得超過本基金淨資產價值之百分之十五；		券之總金額不得超過本基金淨資產價值之百分之十五；	
<b>第二十條</b>	<b>本基金淨資產價值之計算</b>	<b>第二十條</b>	<b>本基金淨資產價值之計算</b>	
第四項第二款	<p>國外之資產：由經理公司於計算日中華民國時間上午9時依序自彭博資訊（Bloomberg）、<u>路孚特（Refinitiv）</u>或交易對手等，取得最近營業日各相關證券交易所或店頭市場之收盤價格。若無法取得最近營業日相關資訊系統之收盤價格時，則依序以各商品後述的資訊系統所提供之最近收盤價格為準。其淨值之計算原則上於每計算日下午6時(含)前完成及公告，惟若遇其所投資國外資產有任何之公司訊息宣告(如股利, 分割, 合併等事宜)，須待國外受託保管機構提供相關資訊確認時，其淨值計算完成時間可能會稍受影響，但仍會於每一計算日完成淨值計算。並依「證券投資信託基金資產價值之計算標準」辦理之。目前計算標準如下：</p> <p>1. 上市或上櫃之股票、興櫃股票、認購(售)權證或認股權憑證、參與憑證、不動產投資信託受益證券、基金受益憑證、基金股份、投資單位、存託憑證：以最近營業日各相關證券交易所或店頭市場收盤價格為準；認購已上市或上櫃同種類之增資股票，準用上開規定。持有暫停交易者或久無報價與成交資訊或無法取得公平價格時，以經理公司洽商其他獨立專業機構、經理公司隸屬集團之母公司評價委員會或經理公司評價委員會提供之公平價格為準。</p> <p>2. 債券：以取得之價格加計至最近營業日止之應收利息。價格以彭博資訊（Bloomberg）所提供之最近營業日最後買賣之收盤價格為準。如無法取得彭博資訊（Bloomberg）所提供之最近營業日收盤價格時，以<u>路孚特</u></p>	<p>國外之資產：由經理公司於計算日中華民國時間上午9時依序自彭博資訊（Bloomberg）、<u>路透社（Reuters）</u>、<u>Interactive Data Corporate（IDC）</u>或交易對手等，取得最近營業日各相關證券交易所或店頭市場之收盤價格。若無法取得最近營業日相關資訊系統之收盤價格時，則依序以各商品後述的資訊系統所提供之最近收盤價格為準。其淨值之計算原則上於每計算日下午6時(含)前完成及公告，惟若遇其所投資國外資產有任何之公司訊息宣告(如股利, 分割, 合併等事宜)，須待國外受託保管機構提供相關資訊確認時，其淨值計算完成時間可能會稍受影響，但仍會於每一計算日完成淨值計算。並依「證券投資信託基金資產價值之計算標準」辦理之。目前計算標準如下：</p> <p>1. 上市或上櫃之股票、興櫃股票、認購(售)權證或認股權憑證、參與憑證、不動產投資信託受益證券、基金受益憑證、基金股份、投資單位、存託憑證：以最近營業日各相關證券交易所或店頭市場收盤價格為準；認購已上市或上櫃同種類之增資股票，準用上開規定。持有暫停交易者或久無報價與成交資訊或無法取得公平價格時，以經理公司洽商其他獨立專業機構、經理公司隸屬集團之母公司評價委員會或經理公司評價委員會提供之公平價格為準。</p> <p>2. 債券：以取得之價格加計至最近營業日止之應收利息。價格以彭博資訊（Bloomberg）所提供之最近營業日最後買賣之收盤價格</p>	配合現行路透社名稱業已變更爰予修正及刪除 Interactive Data Corporate（IDC）為國外資產取價來源之一，並依實務酌修文字。	

條項	修訂後條文	條項	修訂前條文	說明
	<p>(Refinitiv) 所提供之最近營業日收盤價格為準。如無法取得<u>路孚特 (Refinitiv)</u> 所提供之最近營業日收盤價格時，以交易對手所提供之最近營業日價格為準。持有暫停交易者或久無報價與成交資訊或無法取得公平價格時，以經理公司洽商其他獨立專業機構、經理公司隸屬集團之母公司評價委員會或經理公司評價委員會提供之公平價格為準。</p> <p>3. 外國基金管理機構所發行或經理之基金受益憑證、基金股份或投資單位：以外國基金管理機構對外公告之最近營業日淨值為準。如無法取得外國基金管理機構對外公告之最近營業日淨值時，以<u>彭博資訊 (Bloomberg)</u> 所提供之最近營業日之淨值為準。持有暫停交易者，如暫停期間仍能取得通知或公告淨值，以通知或公告之淨值計算；如暫停期間無通知或公告淨值者，則以暫停交易前一營業日淨值計算。</p> <p>4. 短期票券：以買進成本加計自買進日起至最近營業日止估列之應收利息為準。</p>	<p>為準。如無法取得<u>彭博資訊 (Bloomberg)</u> 所提供之最近營業日收盤價格時，以<u>路透社 (Reuters)</u> 所提供之最近營業日收盤價格為準。如無法取得<u>路透社 (Reuters)</u> 所提供之最近營業日收盤價格時，以 <u>Interactive Data Corporate (IDC)</u> 所提供之最近營業日價格為準。如無法取得 <u>Interactive Data Corporate (IDC)</u> 所提供之最近營業日價格時，以交易對手所提供之最近營業日價格為準。持有暫停交易者或久無報價與成交資訊或無法取得公平價格時，以經理公司洽商其他獨立專業機構、經理公司隸屬集團之母公司評價委員會或經理公司評價委員會提供之公平價格為準。</p> <p>3. 外國基金管理機構所發行或經理之基金受益憑證、基金股份或投資單位：以外國基金管理機構所提供之最近營業日淨值為準。如無法取得外國基金管理機構所提供之最近營業日淨值時，以<u>彭博資訊 (Bloomberg)</u> 所提供之最近營業日之淨值為準。持有暫停交易者，如暫停期間仍能取得通知或公告淨值，以通知或公告之淨值計算；如暫停期間無通知或公告淨值者，則以暫停交易前一營業日淨值計算。</p> <p>4. 短期票券：以買進成本加計自買進日起至最近營業日止估列之應收利息為準。</p>		
<p>第四項第三款</p>	<p>國內、外證券相關商品：</p> <p>1. 集中交易市場交易者，以計算日集中交易市場之最近收盤價格為準；非集中交易市場交易者，以計算日自<u>彭博資訊 (Bloomberg)</u>、<u>路孚特 (Refinitiv)</u> 或交易對手所提供之最近價格為準。</p> <p>2. 期貨：依期貨契約所定之標的種類所屬之期貨交易市場於計算日依序自<u>彭博資訊 (Bloomberg)</u> 或</p>	<p>第四項第三款</p> <p>國內、外證券相關商品：</p> <p>1. 集中交易市場交易者，以計算日集中交易市場之最近收盤價格為準；非集中交易市場交易者，以計算日自<u>彭博資訊 (Bloomberg)</u>、<u>路透社 (Reuters)</u> 及 <u>Interactive Data Corporate (IDC)</u> 取得或交易對手所提供之最近價格為準。</p> <p>2. 期貨：依期貨契約所定之標的</p>	<p>配合現行<u>路透社</u> 名稱業已變更爰予修正及刪除 <u>Interactive Data Corporate (IDC)</u> 為國外資產取價來源之一，並明訂期貨契約計算之取價來源。</p>	

條項	修訂後條文	條項	修訂前條文	說明
	路孚特 (Refinitiv) 取具之最近結算價格為準，以計算契約利得或損失。		種類所屬之期貨交易市場之計算日最近結算價格為準，以計算契約利得或損失。	
<b>第三十條</b>	<b>幣制</b>	<b>第三十條</b>	<b>幣制</b>	
第二項	本基金非基準貨幣計價資產與基準貨幣之匯率兌換，先按彭博資訊 (Bloomberg) 所示最近營業日各該外幣對美金之收盤匯率將外幣換算為美金，再按中華民國外匯交易市場所示最近營業日美金對新臺幣之收盤匯率換算為新臺幣。如無法取得彭博資訊所提供之最近營業日收盤匯率時，以路孚特 (Refinitiv) 所提供之收盤匯率為準，如亦無法取得路孚特 (Refinitiv) 所提供之最近營業日收盤匯率者，則以國外受託保管機構所提供的收盤匯率為之。但基金保管機構與國外受託保管機構間之匯款，其匯率以實際匯款時之匯率為準。	第二項	本基金非基準貨幣計價資產與基準貨幣之匯率兌換，先按彭博資訊 (Bloomberg) 所示最近營業日各該外幣對美金之收盤匯率將外幣換算為美金，再按中華民國外匯交易市場所示最近營業日美金對新臺幣之收盤匯率換算為新臺幣。如無法取得彭博資訊所提供之最近營業日收盤匯率時，以路透社 (Reuters) 所提供之收盤匯率為準，如亦無法取得路透社所提供之最近營業日收盤匯率者，則以國外受託保管機構所提供的收盤匯率為之。但基金保管機構與國外受託保管機構間之匯款，其匯率以實際匯款時之匯率為準。	配合現行路透社名稱業已變更爰予修正。

安聯美國短年期非投資等級債券證券投資信託基金證券投資信託契約修訂對照表

條項	修訂後條文	條項	修訂前條文	說明
<b>第一條</b>	<b>定義</b>	<b>第一條</b>	<b>定義</b>	
第六款	受託管理機構：指 <u>Voya Investment Management Co. LLC</u> 。	第六款	受託管理機構：指 <u>Allianz Global Investors U.S. LLC</u> 。	配合受託管理機構組織移轉變更。
<b>第二十條</b>	<b>本基金淨資產價值之計算</b>	<b>第二十條</b>	<b>本基金淨資產價值之計算</b>	
第四項第二款	國外之資產：原則上於每計算日下午 6 點(含)前完成及公告，惟若遇其所投資國外資產有任何之公司訊息宣告(如股利, 分割, 合併等事宜)，須待國外受託保管機構提供相關資訊確認時，其淨值計算完成時間可能會稍受影響，但仍會於每一計算日完成淨值計算。並依「證券投資信託基金資產價值之計算標準」辦理之。目前計算標準如下： 1. 債券：以計算日中華民國時間上午 9 點自彭博資訊 (Bloomberg) 取具之最近收盤價格加計至計算	第四項第二款	國外之資產：原則上於每計算日下午 6 點(含)前完成及公告，惟若遇其所投資國外資產有任何之公司訊息宣告(如股利, 分割, 合併等事宜)，須待國外受託保管機構提供相關資訊確認時，其淨值計算完成時間可能會稍受影響，但仍會於每一計算日完成淨值計算。並依「證券投資信託基金資產價值之計算標準」辦理之。目前計算標準如下： 1. 債券：以計算日中華民國時間上午 9 點自彭博資訊	配合現行路透社名稱業已變更爰予修正及刪除 ICE Data Services 為國外資產取價來源之一。

條項	修訂後條文	條項	修訂前條文	說明
	<p>日前一營業日止之應收利息為準。如無法取得彭博資訊 (Bloomberg) 所提供之最近收盤價格時，以路孚特 (Refinitiv) 或交易對手等所提供之最近收盤價格為準。持有暫停交易者或久無報價與成交資訊或無法取得公平價格時，以經理公司洽商其他獨立專業機構、經理公司隸屬集團之母公司評價委員會或經理公司評價委員會提供之公平價格為準。</p> <p>2. 外國之基金受益憑證：  (1) 證券交易所或店頭市場交易者：以計算日中華民國時間上午 9 點依序自彭博資訊 (Bloomberg) 或路孚特 (Refinitiv) 取具之最近收盤價格為準。持有暫停交易者或久無報價與成交資訊或無法取得最近收盤價格時，以經理公司洽商其他獨立專業機構、經理公司隸屬集團之母公司評價委員會或經理公司評價委員會提供之公平價格為準。  (2) 非證券交易所或非店頭市場交易者：以計算日中華民國時間中午 12 點前取得各外國基金管理機構對外公告之最近淨值為準。持有暫停交易者，如暫停期間仍能取得通知或公告淨值，以通知或公告之淨值計算；如暫停期間無通知或公告淨值者，則以暫停交易前一營業日淨值計算。</p> <p>3. 短期票券：以買進成本加計自買進日起至最近營業日止估列之應收利息為準。</p>		<p>(Bloomberg) 取具之最近收盤價格加計至計算日前一營業日止之應收利息為準。如無法取得彭博資訊 (Bloomberg) 所提供之最近收盤價格時，以路透社 (Reuters)、ICE Data Services 或交易對手等所提供之最近收盤價格為準。持有暫停交易者或久無報價與成交資訊或無法取得公平價格時，以經理公司洽商其他獨立專業機構、經理公司隸屬集團之母公司評價委員會或經理公司評價委員會提供之公平價格為準。</p> <p>2. 外國之基金受益憑證：  (1) 證券交易所或店頭市場交易者：以計算日中華民國時間上午 9 點依序自彭博資訊 (Bloomberg) 或路透社 (Reuters) 取具之最近收盤價格為準。持有暫停交易者或久無報價與成交資訊或無法取得最近收盤價格時，以經理公司洽商其他獨立專業機構、經理公司隸屬集團之母公司評價委員會或經理公司評價委員會提供之公平價格為準。  (2) 非證券交易所或非店頭市場交易者：以計算日中華民國時間中午 12 點前取得各外國基金管理機構對外公告之最近淨值為準。持有暫停交易者，如暫停期間仍能取得通知或公告淨值，以通知或公告之淨值計算；如暫停期間無通知或公告淨值者，則以暫停交易前一營業日淨值計算。</p> <p>3. 短期票券：以買進成本加計自買進日起至最近營業日止估列之應收利息為準。</p>	
<p>第四項 第三款</p>	<p>國內、外證券相關商品：  1. 證券交易所交易者，以計算日中華民國時間上午 9 點依序自彭博資訊 (Bloomberg) 或路孚特 (Refinitiv) 取具之最近收盤價格為準。  2. 非證券交易所交易者，以計算日</p>	<p>第四項 第三款</p>	<p>國內、外證券相關商品：  1. 證券交易所交易者，以計算日中華民國時間上午 9 點依序自彭博資訊 (Bloomberg) 或路透社 (Reuters) 取具之最近收盤價格為準。  2. 非證券交易所交易者，以計算</p>	<p>配合現行路透社名稱業已變更爰予修正。</p>

條項	修訂後條文	條項	修訂前條文	說明
	中華民國時間上午9點依序自彭博資訊 (Bloomberg) 及路孚特 (Refinitiv) 取具或交易對手所提供之最近價格為準。 3. 期貨：依期貨契約所定之標的種類所屬之期貨交易市場於計算日中華民國時間上午9點依序自彭博資訊 (Bloomberg) 或路孚特 (Refinitiv) 取具之最近結算價格為準，以計算契約利得或損失。		日中華民國時間上午9點依序自彭博資訊 (Bloomberg) 及路透社 (Reuters) 取具或交易對手所提供之最近價格為準。 3. 期貨：依期貨契約所定之標的種類所屬之期貨交易市場於計算日中華民國時間上午9點依序自彭博資訊 (Bloomberg) 或路透社 (Reuters) 取具之最近結算價格為準，以計算契約利得或損失。	
<b>第三十條</b>	<b>幣制</b>	<b>第三十條</b>	<b>幣制</b>	
第二項	本基金非基準貨幣計價資產與基準貨幣之匯率兌換，先按彭博資訊 (Bloomberg) 所示最近營業日各該外幣對美金之收盤匯率將外幣換算為美金，再按中華民國外匯交易市場所示最近營業日美金對新臺幣之收盤匯率換算為新臺幣。如無法取得彭博資訊所提供之最近營業日收盤匯率時，以路孚特 (Refinitiv) 所提供之收盤匯率為準，如亦無法取得路孚特所提供之最近營業日收盤匯率者，則以國外受託保管機構所提供的收盤匯率為之。但基金保管機構與國外受託保管機構間之匯款，其匯率以實際匯款時之匯率為準。	第二項	本基金非基準貨幣計價資產與基準貨幣之匯率兌換，先按彭博資訊 (Bloomberg) 所示最近營業日各該外幣對美金之收盤匯率將外幣換算為美金，再按中華民國外匯交易市場所示最近營業日美金對新臺幣之收盤匯率換算為新臺幣。如無法取得彭博資訊所提供之最近營業日收盤匯率時，以路透社 (Reuters) 所提供之收盤匯率為準，如亦無法取得路透社所提供之最近營業日收盤匯率者，則以國外受託保管機構所提供的收盤匯率為之。但基金保管機構與國外受託保管機構間之匯款，其匯率以實際匯款時之匯率為準。	配合現行路透社名稱業已變更爰予修正。

安聯特別收益多重資產證券投資信託基金證券投資信託契約修訂對照表

條項	修訂後條文	條項	修訂前條文	說明
<b>第一條</b>	<b>定義</b>	<b>第一條</b>	<b>定義</b>	
第六款	受託管理機構：指依其與經理公司間複委任契約暨本基金投資所在國或地區相關法令規定，受經理公司複委任，管理本基金之公司。經理公司得將本基金國外投資業務複委任 <u>Voya Investment Management Co. LLC</u> 。	第六款	受託管理機構：指依其與經理公司間複委任契約暨本基金投資所在國或地區相關法令規定，受經理公司複委任，管理本基金之公司。經理公司得將本基金國外投資業務複委任 <u>Allianz Global Investors U.S. LLC</u> 。	配合受託管理機構組織移轉變更。
<b>第十四條</b>	<b>運用本基金投資證券及從事證券相關商品交易之基本方針及範圍</b>	<b>第十四條</b>	<b>運用本基金投資證券及從事證券相關商品交易之基本方針及範圍</b>	
第一項	本基金投資於外國之有價證券包	第一項	本基金投資於外國之有價證券包	配合110年11月4

條項	修訂後條文	條項	修訂前條文	說明
第二款	<p>括：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 外國證券集中交易市場及經金管會核准之店頭市場交易之股票（含特別股及承銷股票）、存託憑證、認購（售）權證或認股權憑證、參與憑證、不動產投資信託受益證券（REITs）、封閉式基金受益憑證、基金股份、投資單位以及指數股票型基金受益憑證（ETF）、反向型 ETF、商品 ETF 及槓桿型 ETF；</li> <li>2. 符合金管會規定之任一信用評等等級以上，由國家、地區或機構所保證、發行、承銷或註冊掛牌之債券（含轉換公司債及其他固定收益證券）；</li> <li>3. 未達金管會規定一定等級或未經評等之非投資等級債券及符合美國 Rule 144A 規定之債券；</li> <li>4. 經金管會核准或生效得募集及銷售之外國基金管理機構所發行或經理之基金受益憑證、基金股份或投資單位；</li> <li>5. 前述所稱「金管會核准之店頭市場」、「金管會規定之信用評等等級」及「非投資等級債券」之定義，及可投資之國家或地區詳如最新公開說明書。本基金投資之外國有價證券應符合金管會之限制或禁止規定，如有關法令或相關規定修正者，依修正後之規定。</li> </ol>	第二款	<p>括：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 外國證券集中交易市場及經金管會核准之店頭市場交易之股票（含特別股及承銷股票）、存託憑證、認購（售）權證或認股權憑證、參與憑證、不動產投資信託受益證券（REITs）、封閉式基金受益憑證、基金股份、投資單位以及指數股票型基金受益憑證（ETF）、反向型 ETF、商品 ETF 及槓桿型 ETF；</li> <li>2. 符合金管會規定之任一信用評等等級以上，由國家、地區或機構所保證、發行、承銷或註冊掛牌之債券（含轉換公司債及其他固定收益證券）；</li> <li>3. 未達金管會規定一定等級或未經評等之高收益債券及符合美國 Rule 144A 規定之債券；</li> <li>4. 經金管會核准或生效得募集及銷售之外國基金管理機構所發行或經理之基金受益憑證、基金股份或投資單位；</li> <li>5. 前述所稱「金管會核准之店頭市場」、「金管會規定之信用評等等級」及「高收益債券」之定義，及可投資之國家或地區詳如最新公開說明書。本基金投資之外國有價證券應符合金管會之限制或禁止規定，如有關法令或相關規定修正者，依修正後之規定。</li> </ol>	日金管證投字第 1100364627 號令規定，將高收益債券之文字修改為非投資等級債券。
第八項 第十一款	<p>投資於非投資等級債券，應符合下列投資比例之限制：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 投資總金額不得超過本基金淨資產價值之百分之三十；</li> <li>2. 投資所在國之國家主權評等未達金管會規定之信用評等機構評定等級者，投資該國之政府債券及其他債券總金額，不得超過本基金淨資產價值之百分之三十；</li> <li>3. 投資於符合美國 Rule 144A 債券之總金額不得超過本基金淨資產價值之百分之十五；</li> </ol>	第八項 第十一款	<p>投資於高收益債券，應符合下列投資比例之限制：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 投資總金額不得超過本基金淨資產價值之百分之三十；</li> <li>2. 投資所在國之國家主權評等未達金管會規定之信用評等機構評定等級者，投資該國之政府債券及其他債券總金額，不得超過本基金淨資產價值之百分之三十；</li> <li>3. 投資於符合美國 Rule 144A 債券之總金額不得超過本基金淨資產價值之百分之十五；</li> </ol>	配合 110 年 11 月 4 日金管證投字第 1100364627 號令規定，將高收益債券之文字修改為非投資等級債券。

**安聯全球生技趨勢基金證券投資信託基金**  
**公開說明書之修正對照表**

(修正內容)	(原內容)	修正理由
封裡	封裡	
<p>八、本基金之國外投資顧問  <u>名稱：Voya Investment Management Co, LLC</u>  <u>地址：230 Park Avenue, 14th Floor, New York NY 10169</u>  <u>網址：www.voya.com</u>  <u>電話：(011)1-800-992-0180</u></p>	<p>八、本基金之國外投資顧問：  <u>名稱：Allianz Global Investors U.S. LLC</u>  <u>地址：1633 Broadway New York, NY 10019</u>  <u>網址：us.allianzgi.com</u>  <u>電話：(011) 1-800-926-4456</u></p>	<p>變更委任國外投資顧問之基本資料。</p>
【基金概況】	【基金概況】	
伍、基金投資	伍、基金投資	
<p>二、證券投資事業運用基金投資之決策過程、基金經理人之姓名、主要經(學)歷及權限</p> <p>(八) 證券投資信託事業運用基金，委託國外投資顧問公司提供投資顧問服務者，應敘明國外投資顧問公司提供基金顧問服務之專業能力：  <u>本基金之國外投資顧問為 Voya Investment Management Co, LLC，隸屬於 Voya Investment Management (簡稱Voya IM)是 Voya Financial 旗下的資產管理事業。Voya Financial 為一領先的健康、財富管理和投資公司，擁有 6,000 多名員工致力於協助超過 1,400 萬名客戶規劃、投資並保護其儲蓄。Voya IM 為包括機構、保險、確定提撥計畫及零售中介客戶管理了超過 2,500 億美元的資產，跨足固定收益、股票、多重資產解決方案、私募股權與另類投資等領域。憑藉 50 年的投資傳統以及超過 250 名投資專家，致力於提供一致且卓越的投資成果與客戶服務。</u></p>	<p>二、證券投資事業運用基金投資之決策過程、基金經理人之姓名、主要經(學)歷及權限</p> <p>(八) 證券投資信託事業運用基金，委託國外投資顧問公司提供投資顧問服務者，應敘明國外投資顧問公司提供基金顧問服務之專業能力：<u>本基金之國外投資顧問為 Allianz Global Investors US. LLC，與經理公司皆隸屬於安聯資產管理旗下。安聯資產管理為全球前五大資產管理機構，更是全球少數同時擁有健全之股票與固定收益投資平台之資產管理機構，其觸角延伸全球 25 個重要市場，並擁有遍佈世界各地的專業研究團隊與超過 750 位投資專家。集團全球資訊平台提供本基金總體與個體經濟基本面搭配計量模型研究，以及集團旗下獨有草根性研究 Grassroots<sup>SM</sup> 市場調查，掌握本基金投資標的之投資趨勢與契機，創造本基金之最佳投資效益。經理公司投資管理部定時與集團內投資研究團隊進行電話連線，針對全球市場最新投資動態交換意見，據此經理公司得以隨時掌握全球政經情勢變化、產業循環榮枯及個別投資標的前景，做出正確研判，以輔助計量模型之操作。經理公司除本身配置的投資管理部之外，藉由集團豐富的投資經驗與專業，經理公司將可透過集團的投資研究平台取得相關投資建議，互相交流，有助基金經理人管理本基金。</u></p>	<p>變更本基金委任之國外投資顧問簡介。</p>



**安聯全球生技趨勢基金證券投資信託基金  
簡式公開說明書之修正對照表**

(修正內容)	(原有內容)	修正理由
壹、基本資料	壹、基本資料	
國外投資顧問公司： <u>Voya Investment Management Co, LLC</u>	國外投資顧問公司： <u>Allianz Global Investors U.S. LLC</u>	變更本基金委任國外投資顧問之名稱。

**安聯全球油礦金趨勢基金證券投資信託基金**  
**公開說明書之修正對照表**

(修正內容)	(原內容)	修正理由
<p>封裡</p> <p>八、本基金之國外投資顧問 名稱：<u>Voya Investment Management Co, LLC</u> 地址：<u>230 Park Avenue, 14th Floor, New York NY 10169</u> 網址：<u>www.voya.com</u> 電話：<u>(011)1-800-992-0180</u></p>	<p>封裡</p> <p>八、本基金之國外投資顧問： 名稱：<u>Allianz Global Investors U.S. LLC</u> 地址：<u>1633 Broadway New York, NY 10019</u> 網址：<u>us.allianzgi.com</u> 電話：<u>(011) 1-800-926-4456</u></p>	<p>變更委任國外投資顧問之基本資料。</p>
<p>【基金概況】</p>	<p>【基金概況】</p>	
<p>伍、基金投資</p> <p>二、證券投資事業運用基金投資之決策過程、基金經理人之姓名、主要經(學)歷及權限</p> <p>(八) 證券投資信託事業運用基金，委託國外投資顧問公司提供投資顧問服務者，應敘明國外投資顧問公司提供基金顧問服務之專業能力： <u>本基金之國外投資顧問為 Voya Investment Management Co, LLC，隸屬於 Voya Investment Management (簡稱 Voya IM) 是 Voya Financial 旗下的資產管理事業。Voya Financial 為一領先的健康、財富管理和投資公司，擁有 6,000 多名員工致力於協助超過 1,400 萬名客戶規劃、投資並保護其儲蓄。Voya IM 為包括機構、保險、確定提撥計畫及零售中介客戶管理了超過 2,500 億美元的資產，跨足固定收益、股票、多重資產解決方案、私募股權與另類投資等領域。憑藉 50 年的投資傳統以及超過 250 名投資專家，致力於提供一致且卓越的投資成果與客戶服務。</u></p>	<p>伍、基金投資</p> <p>二、證券投資事業運用基金投資之決策過程、基金經理人之姓名、主要經(學)歷及權限</p> <p>(八) 證券投資信託事業運用基金，委託國外投資顧問公司提供投資顧問服務者，應敘明國外投資顧問公司提供基金顧問服務之專業能力： <u>本基金之國外投資顧問為 Allianz Global Investors US, LLC，與經理公司皆隸屬於安聯資產管理旗下。安聯資產管理為全球前五大資產管理機構，更是全球少數同時擁有健全之股票與固定收益投資平台之資產管理機構，其觸角延伸全球 25 個重要市場，並擁有遍佈世界各地的專業研究團隊與超過 750 位投資專家。集團全球資訊平台提供本基金總體與個體經濟基本面搭配計量模型研究，以及集團旗下獨有草根性研究 Grassroots<sup>SM</sup> 市場調查，掌握本基金投資標的之投資趨勢與契機，創造本基金之最佳投資效益。經理公司投資管理部定時與集團內投資研究團隊進行電話連線，針對全球市場最新投資動態交換意見，據此經理公司得以隨時掌握全球政經情勢變化、產業循環榮枯及個別投資標的前景，做出正確研判，以輔助計量模型之操作。經理公司除本身配置的投資管理部之外，藉由集團豐富的投資經驗</u></p>	<p>變更本基金委任之國外投資顧問簡介。</p>

(修正內容)	(原內容)	修正理由
	<u>與專業，經理公司將可透過集團的投資研究平台取得相關投資建議，互相交流，有助基金經理人管理本基金。</u>	

**安聯全球油礦金趨勢基金證券投資信託基金  
簡式公開說明書之修正對照表**

(修正內容)	(原有內容)	修正理由
壹、基本資料	壹、基本資料	
國外投資顧問公司： <u>Voya Investment Management Co, LLC</u>	國外投資顧問公司： <u>Allianz Global Investors U.S. LLC</u>	變更本基金委任國外投資顧問之名稱。

**安聯全球新興市場基金證券投資信託基金**  
**公開說明書之修正對照表**

(修正內容)	(原內容)	修正理由
封裡	封裡	
<p>八、本基金之國外投資顧問  <u>名稱：Allianz Global Investors Gmbll</u>  <u>地址：Bockenheimer Landstrasse 42 - 44, 60323 Frankfurt, Germany</u>  <u>網址：www.allianzgi.eu</u>  <u>電話：+49 69 2 24431 140</u></p>	<p>八、本基金之國外投資顧問：  <u>名稱：Allianz Global Investors U.S. LLC</u>  <u>地址：1633 Broadway New York, NY 10019</u>  <u>網址：us.allianzgi.com</u>  <u>電話：(011) 1-800-926-4456</u></p>	變更委任國外投資顧問之基本資料。
<b>【基金概況】</b>	<b>【基金概況】</b>	
伍、基金投資	伍、基金投資	
<p>二、證券投資事業運用基金投資之決策過程、基金經理人之姓名、主要經（學）歷及權限</p> <p>（八）證券投資信託事業運用基金，委託國外投資顧問公司提供投資顧問服務者，應敘明國外投資顧問公司提供基金顧問服務之專業能力：          本基金之國外投資顧問為 <u>Allianz Global Investors Gmbll</u>，與經理公司皆隸屬於安聯資產管理旗下。安聯資產管理為全球前五大資產管理機構，更是全球少數同時擁有健全之股票與固定收益投資平台之資產管理機構，其觸角延伸全球 25 個重要市場，並擁有遍佈世界各地的專業研究團隊與超過 750 位投資專家。集團全球資訊平台提供本基金總體與個體經濟基本面搭配計量模型研究，以及集團旗下獨有草根性研究 Grassroots<sup>SM</sup> 市場調查，掌握本基金投資標的之投資趨勢與契機，創造本基金之最佳投資效益。經理公司投資管理部定時與集團內投資研究團隊進行電話連線，針對全球市場最新投資動態交換意見，據此經理公司得以隨時掌握全球政經情勢變化、產業循環榮枯及個別投資標的前景，做出正確研判，以輔助計量模型之操作。經理公司除本身配置的投資管理</p>	<p>二、證券投資事業運用基金投資之決策過程、基金經理人之姓名、主要經（學）歷及權限</p> <p>（八）證券投資信託事業運用基金，委託國外投資顧問公司提供投資顧問服務者，應敘明國外投資顧問公司提供基金顧問服務之專業能力：本基金之國外投資顧問為 <u>Allianz Global Investors US. LLC</u>，與經理公司皆隸屬於安聯資產管理旗下。安聯資產管理為全球前五大資產管理機構，更是全球少數同時擁有健全之股票與固定收益投資平台之資產管理機構，其觸角延伸全球 25 個重要市場，並擁有遍佈世界各地的專業研究團隊與超過 750 位投資專家。集團全球資訊平台提供本基金總體與個體經濟基本面搭配計量模型研究，以及集團旗下獨有草根性研究 Grassroots<sup>SM</sup> 市場調查，掌握本基金投資標的之投資趨勢與契機，創造本基金之最佳投資效益。經理公司投資管理部定時與集團內投資研究團隊進行電話連線，針對全球市場最新投資動態交換意見，據此經理公司得以隨時掌握全球政經情勢變化、產業循環榮枯及個別投資標的前景，做出正確研判，以輔助計量模型之操作。經理公司除本身配置的投資管理部之外，藉由集團豐富的投資經驗</p>	變更本基金委任之國外投資顧問簡介。

(修正內容)	(原內容)	修正理由
部之外，藉由集團豐富的投資經驗與專業，經理公司將可透過集團的投資研究平台取得相關投資建議，互相交流，有助基金經理人管理本基金。	與專業，經理公司將可透過集團的投資研究平台取得相關投資建議，互相交流，有助基金經理人管理本基金。	

**安聯全球新興市場基金證券投資信託基金  
簡式公開說明書之修正對照表**

(修正內容)	(原有內容)	修正理由
壹、基本資料	壹、基本資料	
國外投資顧問公司： <u>Allianz Global Investors GmbH</u>	國外投資顧問公司： <u>Allianz Global Investors U.S. LLC</u>	變更本基金委任國外投資顧問之名稱。

**安聯全球綠能趨勢證券投資信託基金**  
**公開說明書之修正對照表**

(修正內容)	(原內容)	修正理由
<p>封裡</p> <p>八、本基金之國外投資顧問 名稱：<u>Allianz Global Investors GmbH</u> 地址：<u>Bockenheimer Landstrasse 42 - 44, 60323 Frankfurt, Germany</u> 網址：<u>www.allianzgi.eu</u> 電話：<u>+49 69 2 24431 140</u></p>	<p>封裡</p> <p>八、本基金之國外投資顧問： 名稱：<u>Allianz Global Investors U.S. LLC</u> 地址：<u>1633 Broadway New York, NY 10019</u> 網址：<u>us.allianzgi.com</u> 電話：<u>(011) 1-800-926-4456</u></p>	<p>變更委任國外投資顧問之基本資料。</p>
<p><b>【基金概況】</b></p>	<p><b>【基金概況】</b></p>	
<p>伍、基金投資</p> <p>二、證券投資事業運用基金投資之決策過程、基金經理人之姓名、主要經(學)歷及權限</p> <p>(八) 證券投資信託事業運用基金，委託國外投資顧問公司提供投資顧問服務者，應敘明國外投資顧問公司提供基金顧問服務之專業能力： 本基金之國外投資顧問為 <u>Allianz Global Investors GmbH</u>，與經理公司皆隸屬於安聯資產管理旗下。安聯資產管理為全球前五大資產管理機構，更是全球少數同時擁有健全之股票與固定收益投資平台之資產管理機構，其觸角延伸全球 25 個重要市場，並擁有遍佈世界各地的專業研究團隊與超過 750 位投資專家。集團全球資訊平台提供本基金總體與個體經濟基本面搭配計量模型研究，以及集團旗下獨有草根性研究 Grassroots<sup>SM</sup> 市場調查，掌握本基金投資標的之投資趨勢與契機，創造本基金之最佳投資效益。經理公司投資管理部定時與集團內投資研究團隊進行電話連線，針對全球市場最新投資動態交換意見，據此經理公司得以隨時掌握全球政經情勢變化、產業循環榮枯及個別投資標的前景，做出正確研判，以輔助計量模型之操作。經理公司除本身配置的投資管理</p>	<p>伍、基金投資</p> <p>二、證券投資事業運用基金投資之決策過程、基金經理人之姓名、主要經(學)歷及權限</p> <p>(八) 證券投資信託事業運用基金，委託國外投資顧問公司提供投資顧問服務者，應敘明國外投資顧問公司提供基金顧問服務之專業能力：本基金之國外投資顧問為 <u>Allianz Global Investors US. LLC</u>，與經理公司皆隸屬於安聯資產管理旗下。安聯資產管理為全球前五大資產管理機構，更是全球少數同時擁有健全之股票與固定收益投資平台之資產管理機構，其觸角延伸全球 25 個重要市場，並擁有遍佈世界各地的專業研究團隊與超過 750 位投資專家。集團全球資訊平台提供本基金總體與個體經濟基本面搭配計量模型研究，以及集團旗下獨有草根性研究 Grassroots<sup>SM</sup> 市場調查，掌握本基金投資標的之投資趨勢與契機，創造本基金之最佳投資效益。經理公司投資管理部定時與集團內投資研究團隊進行電話連線，針對全球市場最新投資動態交換意見，據此經理公司得以隨時掌握全球政經情勢變化、產業循環榮枯及個別投資標的前景，做出正確研判，以輔助計量模型之操作。經理公司除本身配置的投資管理部之外，藉由集團豐富的投資經驗</p>	<p>變更本基金委任之國外投資顧問簡介。</p>

(修正內容)	(原內容)	修正理由
部之外，藉由集團豐富的投資經驗與專業，經理公司將可透過集團的投資研究平台取得相關投資建議，互相交流，有助基金經理人管理本基金。	與專業，經理公司將可透過集團的投資研究平台取得相關投資建議，互相交流，有助基金經理人管理本基金。	

**安聯全球綠能趨勢證券投資信託基金  
簡式公開說明書之修正對照表**

(修正內容)	(原有內容)	修正理由
壹、基本資料	壹、基本資料	
國外投資顧問公司： <u>Allianz Global Investors GmbH</u>	國外投資顧問公司： <u>Allianz Global Investors U.S. LLC</u>	增列本基金委任國外投資顧問之名稱。

**安聯中國東協證券投資信託基金**  
**公開說明書之修正對照表**

(修正內容)	(原內容)	修正理由
封裡	封裡	
<p>八、本基金之國外投資顧問  <u>名稱：Allianz Global Investors GmbH</u>  <u>地址：Bockenheimer Landstrasse 42 - 44, 60323 Frankfurt, Germany</u>  <u>網址：www.allianzgi.eu</u>  <u>電話：+49 69 2 24431 140</u></p>	<p>八、本基金之國外投資顧問：  <u>名稱：Allianz Global Investors U.S. LLC</u>  <u>地址：1633 Broadway New York, NY 10019</u>  <u>網址：us.allianzgi.com</u>  <u>電話：(011) 1-800-926-4456</u></p>	<p>變更委任國外投資顧問之基本資料。</p>
【基金概況】	【基金概況】	
伍、基金投資	伍、基金投資	
<p>二、證券投資事業運用基金投資之決策過程、基金經理人之姓名、主要經（學）歷及權限</p> <p>（八）證券投資信託事業運用基金，委託國外投資顧問公司提供投資顧問服務者，應敘明國外投資顧問公司提供基金顧問服務之專業能力：          本基金之國外投資顧問為 <u>Allianz Global Investors GmbH</u>，與經理公司皆隸屬於安聯資產管理旗下。安聯資產管理為全球前五大資產管理機構，更是全球少數同時擁有健全之股票與固定收益投資平台之資產管理機構，其觸角延伸全球 25 個重要市場，並擁有遍佈世界各地的專業研究團隊與超過 750 位投資專家。集團全球資訊平台提供本基金總體與個體經濟基本面搭配計量模型研究，以及集團旗下獨有草根性研究 Grassroots<sup>SM</sup> 市場調查，掌握本基金投資標的之投資趨勢與契機，創造本基金之最佳投資效益。經理公司投資管理部定時與集團內投資研究團隊進行電話連線，針對全球市場最新投資動態交換意見，據此經理公司得以隨時掌握全球政經情勢變化、產業循環榮枯及個別投資標的前景，做出正確研判，以輔助計量模型之操作。</p>	<p>二、證券投資事業運用基金投資之決策過程、基金經理人之姓名、主要經（學）歷及權限</p> <p>（八）證券投資信託事業運用基金，委託國外投資顧問公司提供投資顧問服務者，應敘明國外投資顧問公司提供基金顧問服務之專業能力：本基金之國外投資顧問為 <u>Allianz Global Investors US, LLC</u>，與經理公司皆隸屬於安聯資產管理旗下。安聯資產管理為全球前五大資產管理機構，更是全球少數同時擁有健全之股票與固定收益投資平台之資產管理機構，其觸角延伸全球 25 個重要市場，並擁有遍佈世界各地的專業研究團隊與超過 750 位投資專家。集團全球資訊平台提供本基金總體與個體經濟基本面搭配計量模型研究，以及集團旗下獨有草根性研究 Grassroots<sup>SM</sup> 市場調查，掌握本基金投資標的之投資趨勢與契機，創造本基金之最佳投資效益。經理公司投資管理部定時與集團內投資研究團隊進行電話連線，針對全球市場最新投資動態交換意見，據此經理公司得以隨時掌握全球政經情勢變化、產業循環榮枯及個別投資標的前景，做出正確研判，以輔助計量模型之操作。經理公司除本身配置的投資管理</p>	<p>變更本基金委任之國外投資顧問簡介。</p>



(修正內容)	(原內容)	修正理由
<p>經理公司除本身配置的投資管理部之外，藉由集團豐富的投資經驗與專業，經理公司將可透過集團的投資研究平台取得相關投資建議，互相交流，有助基金經理人管理本基金。</p>	<p>部之外，藉由集團豐富的投資經驗與專業，經理公司將可透過集團的投資研究平台取得相關投資建議，互相交流，有助基金經理人管理本基金。</p>	

**安聯中國東協證券投資信託基金  
簡式公開說明書之修正對照表**

(修正內容)	(原有內容)	修正理由
壹、基本資料	壹、基本資料	
國外投資顧問公司： <u>Allianz Global Investors GmbH</u>	國外投資顧問公司： <u>Allianz Global Investors U.S. LLC</u>	增列本基金委任國外投資顧問之名稱。

**安聯全球農金趨勢證券投資信託基金**  
**公開說明書之修正對照表**

(修正內容)	(原內容)	修正理由
<p>封裡</p> <p>八、本基金之國外投資顧問 名稱：<u>Allianz Global Investors GmbH</u> 地址：<u>Bockenheimer Landstrasse 42 - 44, 60323 Frankfurt, Germany</u> 網址：<u>www.allianzgi.eu</u> 電話：<u>+49 69 2 24431 140</u></p>	<p>封裡</p> <p>八、本基金之國外投資顧問： 名稱：<u>Allianz Global Investors U.S. LLC</u> 地址：<u>1633 Broadway New York, NY 10019</u> 網址：<u>us.allianzgi.com</u> 電話：<u>(011) 1-800-926-4456</u></p>	<p>變更委任國外投資顧問之基本資料。</p>
<p>【基金概況】</p>	<p>【基金概況】</p>	
<p>伍、基金投資</p> <p>二、證券投資事業運用基金投資之決策過程、基金經理人之姓名、主要經(學)歷及權限</p> <p>(八) 證券投資信託事業運用基金，委託國外投資顧問公司提供投資顧問服務者，應敘明國外投資顧問公司提供基金顧問服務之專業能力： 本基金之國外投資顧問為 <u>Allianz Global Investors GmbH</u>，與經理公司皆隸屬於安聯資產管理旗下。安聯資產管理為全球前五大資產管理機構，更是全球少數同時擁有健全之股票與固定收益投資平台之資產管理機構，其觸角延伸全球 25 個重要市場，並擁有遍佈世界各地的專業研究團隊與超過 750 位投資專家。集團全球資訊平台提供本基金總體與個體經濟基本面搭配計量模型研究，以及集團旗下獨有草根性研究 Grassroots<sup>SM</sup> 市場調查，掌握本基金投資標的之投資趨勢與契機，創造本基金之最佳投資效益。經理公司投資管理部定時與集團內投資研究團隊進行電話連線，針對全球市場最新投資動態交換意見，據此經理公司得以隨時掌握全球政經情勢變化、產業循環榮枯及個別投資標的前景，做出正確研判，以輔助計量模型之操作。經理公司除本身配置的投資管理</p>	<p>伍、基金投資</p> <p>二、證券投資事業運用基金投資之決策過程、基金經理人之姓名、主要經(學)歷及權限</p> <p>(八) 證券投資信託事業運用基金，委託國外投資顧問公司提供投資顧問服務者，應敘明國外投資顧問公司提供基金顧問服務之專業能力：本基金之國外投資顧問為 <u>Allianz Global Investors US. LLC</u>，與經理公司皆隸屬於安聯資產管理旗下。安聯資產管理為全球前五大資產管理機構，更是全球少數同時擁有健全之股票與固定收益投資平台之資產管理機構，其觸角延伸全球 25 個重要市場，並擁有遍佈世界各地的專業研究團隊與超過 750 位投資專家。集團全球資訊平台提供本基金總體與個體經濟基本面搭配計量模型研究，以及集團旗下獨有草根性研究 Grassroots<sup>SM</sup> 市場調查，掌握本基金投資標的之投資趨勢與契機，創造本基金之最佳投資效益。經理公司投資管理部定時與集團內投資研究團隊進行電話連線，針對全球市場最新投資動態交換意見，據此經理公司得以隨時掌握全球政經情勢變化、產業循環榮枯及個別投資標的前景，做出正確研判，以輔助計量模型之操作。經理公司除本身配置的投資管理部之外，藉由集團豐富的投資經驗</p>	<p>變更本基金委任之國外投資顧問簡介。</p>

(修正內容)	(原內容)	修正理由
部之外，藉由集團豐富的投資經驗與專業，經理公司將可透過集團的投資研究平台取得相關投資建議，互相交流，有助基金經理人管理本基金。	與專業，經理公司將可透過集團的投資研究平台取得相關投資建議，互相交流，有助基金經理人管理本基金。	

**安聯全球農金趨勢證券投資信託基金  
簡式公開說明書之修正對照表**

(修正內容)	(原有內容)	修正理由
壹、基本資料	壹、基本資料	
國外投資顧問公司： <u>Allianz Global Investors GmbH</u>	國外投資顧問公司： <u>Allianz Global Investors U.S. LLC</u>	增列本基金委任國外投資顧問之名稱。